（様式第58号）
ゴルフ場利用税・軽油引取税
特別徴収義務者の証　亡失届・再交付申請書
	経営場所
	種類

	名称

	所在地

	亡失の
証票
	番号
	　第　　　　　　　　　　号

	亡失年月日および
その状況

	　上記のとおり証票を亡失しましたから届出しますので再交付してくださるよう申請します。

　　　　　年　　月　　日
　鳥取県　西部県税事務所長　　　　　様
特別徴収義務者
住　所
氏　名

	再交付する証票の番号
	　第　　　　　　　　　　号

	　上記証票を確かに受領しました。
　　　　　　年　　月　　日
受領者氏名

　　　　　　　　年　　月　　日　廃業届出済　　　　屋号整理番号